武汉工业学院教务处通知

	教务通知〔2012〕18 号

关于开展2012年新增学士学位专业授权审核工作的通知
各学院：

根据省学位办的要求，学校组织2012年新增学士学位专业、调整学士学位授予学科门类专业开展授权审核工作。其中新增学士学位专业3个（动物生物技术、环境科学、工业设计（文学）），调整学士学位门类专业1个（工程管理，由管理学调整为工学）。请相关学院严格按照《关于开展2011年新增学士学位专业授权审核工作的通知》（鄂学位办[2011]6号）文件（附件1）要求，认真组织学位授予审核材料，于4月20日前将材料报送教务处。
新增与调整学士学位授权专业上报材料为附件2、附件3、附件4和本科专业批准文件复印件。
特此通知。
教务处
                      　　　　　  二O一二年四月六日

附件：1．《关于开展2011年新增学士学位专业授权审核工作的通知》（鄂学位办[2011]6号）；

2．《新增学士学位授权专业登记表》；

3．《申请学士学位授权专业简况表》；

4．《学士学位授权专业评审专家名单》。
－2－
－1－